

Pečiatka a podpis

SPAREX SK, spol. s r.o Horné Ozorovce 298, 957 03 Bánovce nad Bebravou

autorizovaná opravovňa a predaj ND

č.tel.: 038 / 7463 800

e-mail: sparex@sparexsk.sk

www.sparexsk.sk



Správa ciest TSK

Brnianska 3

911 05 Trenčín

Bánovce nad Bebravou 14.9.2022

Vec - cenová ponuka H/193/2022

Zasielame Vám cenovú ponuku na ND Tatra :

P.č.	Názov	m	Cena ND	Cena ND
			v €/m bez DPH	spolu v € bez DPH
1	kružok rozperný (položka č. 12 v CP)	1	87,40	87,40
2	kružok 140x5 (2731102750)	1	0,90	0,90
3	gufero 160x190x15 Si (položka č.2 v CP)	2	8,10	16,20
4	ložisko 30221 A (položka č.9 v CP)	1	65,50	65,50
5	ložisko 32024 AX (položka č.10 v CP)	1	75,80	75,80
6	gufero 170x200x15 Si (2735213080)	2	6,99	13,98
7	kružok operny (2050710304)	1	122,85	122,85
8	kružok tvarovy 90x3 (2731102580)	1	0,21	0,21
9	držiak snímača (2050360984)	1	37,42	37,42
10	nosník brzdy (2024010454)	1	265,55	265,55
11	šrob (T000666)	14	3,56	49,84
12	skrutka (TW00067)	4	0,77	3,08
13	plech krycí (2078630604)	1	43,66	43,66
14	plech krycí (2078630634)	1	45,27	45,27
15	šrob (3091113590)	2	0,27	0,54
16	snímač ABS (TW00452)	1	45,17	45,17
17	posilovač spojky (položka č.161 v CP)	1	254,00	254,00
18	spojkový valček (položka č.57 v CP)	1	36,80	36,80
19	kulisa riadacej páky (2071290054)	1	151,20	151,20
20	ventil 4-cestný (položka č.59 v CP)	1	163,00	163,00
21	ventil elektromag.24V (položka č.77 v CP)	4	22,00	88,00
22	valec ovládania (T000097)	2	116,24	232,48
23	regulátor záťažový (4436120330)	1	274,05	274,05
24	valec mot.brzdy (4436120070)	1	175,77	175,77
25	kohut (4436121010)	2	72,95	145,90
26	pumpa protimrazová (4436420020)	1	34,68	34,68
Cena celkom =			2429,25	